maniam nuncius , omnibus et singul/s

utriusque sexus christifidelibus sanctis-

simi Rosarii confratribus et consororibus

in singulis quinque bealisssimae Mariae

Virginis praecipuis festivi lalibus , scili-

cet Annuncialionis, Visitationis, Assum-

ptionis, Nativitatis et Purifica tionis, cen-

tum , et, quoties per se vel per alios

Rosarium Virginis, quod quinquagies

salutationera angelicam et quinquies o-

ralionem dominicam compleclilur
, le-

gissent vel legi fecissent, aut in die sab-

bati feriali vel festivo, quando Salve Re-

gina caneretur post completorium apud
l'ralres Ordinis Praedicatorum, corani al-

tari clementissimae Virginis, ubi praefala-

confraternitas insliluta erat, praesenles

udstilissent, quadraginta dies de indul-

gentià, singulis vicibus quibns id fecis-

sent, prò iniunctis sibi poenilentiis mi-

sericorditer in Domino relaxaverit; ac

postmodum (accepto per felicis recor-

dationis Sixtum Papam IV praedecesso-

rem nostrum quod in ecclesia domus
Ordinis Pi'aedicatorum civitatis Colonien-

sis erat quaedam confraternilas utrius-

que sexus fìdelium de Rosario Bealae
Virginis nuncupata ad honorem angeli-

cae salutationis instilula, cuius confra-

tres et consorores intra spatium trium

dierum cuiuslibet hebdomadae oratio-

nem dominicam quindecim ci angelicam

ROMANUM
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salutationem centnm quinquagima vici-

bus ad honorem eiusdem Bcatae Virgi-

nis Mariae iuxta ipsius confraternitatis

instituta dicere consueverant, quas qui-

dem orationes et salutationes Rosarium

appellabant, et extra diclam civitatem

Coloniensem in aliis civitatibus et locis

erant quamplures utriusque sexus eius-

dem ccnfraternilatis confratres et con-

sorores) idem Sixlus praedecessor vo-

luerit el ordinaveril quod omnes et sin-

guli confratres et consorores, confra-

ternitatem praedictam servantes, tam in

dieta civitate Coloniensi quam et alibi

ubicumque locorum lune et prò tem-

pore existentes, vere poenitentes et con-

fessi, qui oralionem dominicam et salu-

tationem angelicam praedictas modo

praemisso dicerent, in singulis Nativi-

tatis, Annuncialionis et Assumptionis

Beatae Mariae Virginis festivitalibus in-

dulgentiam septem annorum et lotidem

quadrairenarum consequerenlur ; et in* a Rayrnundo

supcr bonae memonae naymunaus ti-mae.

tuli S. Mariae Novae presbyter cardi-

nalis, lune per Germaniam dictae Sedis

legalus, eisdem confratribus et conso-

roribus prò quolibet rosario centum

dies indulgentiarum perpetue conces-

serit ; originales tamen litterae super

concessionibus indulgentiarum huiusmo-

di emanatae de praesenti non reperiun-

tur, quamvis de ipsis concessionibus et
1

litteris recolendae memoriae Leonis Pa-

pae >I praedecessoris pariter nostri, quae

incipiunt Pastoris aelerni, eie, anno In-

carnationis Dorninicae mdxx pridie nonas

oclobris sub plumbo expeditis
2
,
per quas

indulgentiae praefatae ab eodem Leone

praedecessore approbatae , confirmatae

et innovatae, ac de novo perpetuo con-

cessae fuerunt.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo-
(e Y

A
,

cleraea"

1 Pro el legertm constet ex (R. T.).

2 Quas vide in tom. v, pag. 757 (r. T.J.
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sitio subiungebat, subinde piae memo-
riae Clemens Papa VII , etiam praede-

cessor noster, quasdam litteras (per quas

similis recordationis Adi'ianus Papa VI

pariter praedecessor nosler con fra tri bus

et consororibus confraternitatis ad al-

tare in cappella de Rosario niincupatà

B. M. Virginis situm in ecclesia do-

mus S. Dominici oppidi de Victoria di-

cti Ordinis, Calagurilanae dioecesis, in-

stilulae, qui in eàdem cappella seu ec-

clesia huiusmodi imam quinquagenam

rosarium seu psalterium nuncupatam

recitassent, prò qualibet die qua id fe-

cissent, quinquaginta annos de iniunctis

eis poenitenliis misericordiler in Do-

mino relexaverat) auctoritate apostolica

extenderet etampliaret ad hoc, ut prae-

dicti conl'ralres dictae confraternitatis

tunc et prò tempore existentes, qui di-

ctum psalterium in aliquà ecclesia seu

oratorio cuiusvis loci , in quo eos prò

tempore residere contingeret, devote re-

citassent, quoties id fecissent, indulgen-

tias praefatas consequerentur, quas con-

sequuturi fuissent , si in dieta ecclesia

' S. Dominici iuxta tenorem concessionis

dicti Adriani praedecessoris id recitas-

sent, prout uberius contineri dicitur in

litteris ipsius Clementis praedecessoris

sub plumbo desuper anno Incarnationis

Dominicae mdxxv pridie nonas aprilis

emanatis
,
quae quidem originales non

inveniuntur, sed in quodam libro in

Hispania dudum cum approbalione tunc

existentis nuncii apostolici in regnis

Hjspaniarum residentis impresso legun-

a Grego- tur • cumque pariter non reperiantur ori-
HO xiu.

. , ,? . ... r.

ginales htterae similis memonae bre-

gorii Papae XIII etiam praedecessoris

nostri die xxiv octobris mdlxxvii (ut ex

illarum exemplis Bononiae impressis

apparet) expeditae, per quas idem Gre-

gorius praedecessor universis et singu-

lis utriusque sexus confratribus tunc prò

:t'S XI PP. 183 An. C. 1679

tempore existenlibus confraternitatis Ro-

sarii gloriosissimae Virginis Mariae in

cappella familiae de Guidottis siLà in

ecclesia domus S. Dominici Ordinis Prae-

dicatorum Bononiae canonice institutae,

poenitentibus et confessis ac sacra com-

munione refectis, qui singulis annis so-

lemni processioni prima dominicà cuius-

libet mensis in dieta ecclesia celebran-

dae interfuissent, et dictam cappellani

devote visilassent , et ibi prò christia-

norum principum concordia et unione,

ac haeresum exlirpatione , sanctaeque

matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum

preces effudissent, necnon in sigulis fe-

stivitalibus eiusdem B. M. Virginis eam-

dem cappellam pariter visitassent, et ut

praefertur oravissent, quo die praedi-

ctorum id fecissent, plenariam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et re-

missionem misericorditer in Domino con-

cessit; quia vero de praesenti conficitur

summarium indulgentiarum confratribus

et consororibus confraternitatum SS. Bo-

sarii conecssarum et respective aucto-

ritate apostolica extensarum et amplia-

tarum, praevià Congregationis venerabi-

lium fratrum nostrorum S. B.. E. cardi-

nalium indulgentiis et sacris reliquiis

praepositorum approbatione ad commu-

nem utilitatem pubblicandum, ne de su-

pra expressis indulgentiis et peccatorum

remissionibus, poenitentiarum; relaxatio-

nibus dubitari contingat, praefatus An-

tonius magisler generalis opportune in

praemissis a nobis provideri et ut in-

fra indulgeri plurimum desideret:

8 3. Nos, piis ipsius Antonii magistri Omnesconfir-

generalis votis hac in re quantum cumiiflce.

Domino possumus favorabiliter annuere

volentes, eumque a quibusvis exeommu-

nicationis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-
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dolibel innodatus exislit, ad eflcctmn

praemissorum dumtaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutum

fore censentes, supplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humiliter porre-

cLis inclinati, de meraoratorum cardina-

lium Consilio, ut omnes et singulae in-

dulgente ac peccatorum remissiones

,

poenitentiarum relaxationes supra nar-

ratae in summario praediclo apponi et

exprimi possint, ac confraternitatum hu-

iusmodi et confratribus et consororibus

suffragentur et suffragari debeant in om-

nibus et per omnia, perinde' ac si ori-

ginales litterae praefatorum Sixti IV,

Glementis VII et Gregorii XIII praede-

cessorum nostrorum, ac Alexandri epi-

scopi nuncii, et Raymundi cardinalis le-

gati super earum coticessionibus ema-

natae apparcrent et exhiberentur , au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus. Ac ad ma-
iorem cautelam, et quatenus opus sii,

easdem indulgenlias et peccatorum re-

missiones et poenitentiarum relaxatio-

nes modo et forma supra expressis ha-

rum serie de novo in perpeluurn con-

cedimus.

cianMiiae. § 4. Non obstanlibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Fides Iran- § 5. Volumus autem ut earumdem
suuiplorum.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in eccleeiasticà dignitate con-

stitutae munilis, eadem prorsus fìdes ha-

beatur, quae haberetur ipsis praesenti-

bus si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apudS. Petrum, suh an-

nulo Piscatoris, die xvi iunii mdclxxix,

pontifìcatus nostri anno in.

Dat. die 16 iunii 1679, pontif. an. ni.

1 Edit. Main. legit proinde (r. t.),
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LXVI.

Confìrmanlur et innovanlur duo Brevia

Urbani Vili prò provincia S. Iosephi

Ordinis Minorimi Discalceatorum ad-

versus fratres aliarum provinciarum

ad curiam Madriti accedentes.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Dudum felicis recordationis Urba- in primo b™.

nusPP. Vili praedecessornostermotusuone frai r«s u».

A ., calceati ad au-

propno, ac ex certa scientia, omnibus etiamregiamjia-
.. . . TT . . tirili accedente»

singuus cuiusvis provinciae Hispaniarum in alia
, quam

Ordinis Minorum sancti Francisci de Ob- rum duatìùs do-

. . , r\- i . .
mibus roorarcn-

servantia Discalceatorum nuncupatorurniur,uoceic™o-
„ ., ,,. . . . , synam poterai!

Iratribus Discalceatis, qui de suorum su- sub cen» poe-

periorum licentià ad aulam regiam Ma-

driti prò rebus et negotiis ibidem geren-

dis prò tempore se conferrent, in virtute

sanctae obedientiae, ac sub indignationis

suae, necnon privationis vocis activae et

passivae, ac exeommunicationis lalae

senlentiae poenis praecepit, mandavit,

ne in alia quam in una ex duabus do-

mibus regularibus S. yEgidii et S. Bernar-

dini dicti Ordinis in oppido Matriti hu-

iusmodi existentibus, arbitrio tamen mi-

nistri provincialis provinciae S. Iosephi

eorumdem fralrum, diversarentur, neve

cuiusvis generis eleemosynam in prae-

fatà aula sub quovis praetextu aut quae-

silo colore petere auderent seu praesu-

merent , dummodo in eisdem domibus

regularibus omnia necessaria ipsis fra-

tribus iuxta regularis observantiae nor-

mam subministrarentur, et alias prout

plenius continetur in ipsius Urbani prae-

decessoris litteris desuper in simili forma

Brevis expeditis , tenoris qui sequitur,

videlicet:

« Urbanus Papa Vili, ad perpeluam p
,

r
1

i,

y
um

J!,

r

,v1 > i i Te y rbani Vili.

rei memoriam.

Cum sicut accepimus, licet ex omni-

bus provinciis fratrum Ordinis Mino-

rum sancti Francisci de Observanlià
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Discalceatorum nuncupatorum in re-

gnis Hispaniarum existentibus fratres

ad S. Jlgidii et S. Bernardini domos
regulares eiusdem Ordinis oppidi Ma-

Iriti Toletanae dioecesis prò negotiis

aliisque eorum rebus gerendis se reci-

pere soleant, et illis, quo tempore in

eisdem domibus regularibus commo-
rantur, de omnibus rebus ad eorum su-

stentalionem necessariis provideatur, in-

terdum tamen in domibus regularibus

fratrum dicti Ordinis non Discalceato-

rum diversantur, eleemosynisque bene-

factorum praedictarum duarum domuum
regularium utuntur, exindeque benefa-

ctores ipsi plus aequo gravantur, nulla

habità per eosdem fratres eleemosyna-

rum ratione
,
quas a praedictis benefa-

ctoribus primodictae duae domus re-

gulares dietim recipiunt, quo fit ut non

leve felici praedictarum duarum domo-

rum regularium gubernio praeiudicium

inferatur, quae nullam aliam eleemosy-

nae assignationem habent, praeter eam
quam in dies quaerunt et quae illis da-

tur, quandoquidem pia
1 missarum cele-

bratone nullius generis eleemosynam

accipiant, sed illae prò bene factoribus

celebrantur: quare nos, praemissis quan-

tum cum Domino possumus obviare, ac

primodictarum duarum domorum regu-

larium indemnitati consulere volentes,

motu proprio . ac ex certa scientià no-

stra, omnibus et singulis cuiusvis pro-

vinciae Hispaniarum Ordinis praedicti

fralribus Discalceatis huiusmodi, qui de

superiorum suorum licentià ad aulam

regiam Malriti prò rebus et negotiis hu-

iusmodi prò tempore se conferent, in

virtulc sanetae obedientiae , ac sub in-

dignationis nostrae, necnon privalionis

vocis activae et passivae, ac excommu-

nicationis latae sententiae poenis per

1 Vel legendum prò , non pia ; vel coniun-

ctim prò pia (r. t.).

! Bull. Rom, — Voi. XIX. 24

praesentes praecipimus et mandamus

,

ne in alia quam in una ex primodiclis

duabus domibus regularibus, arbitrio ta-

men dilecti filii ministri provincialis pro-

vinciae S. Iosephi eorumdem fratrum,

diversentur, neve cuiusvis generis elee-

mosynam in praedictà aula sub quovis

praetextu aut quaesito colore petere

audeant seu praesumant , dummodo in

primodictis duabus domibus regulari-

bus omnia necessaria fratribus praedictis

iuxta regularis observantiae normam

subministrentur; in eventu vero, in quem

iidem fratres aliquà re indiguerint, ad

guardianum alterius ex primodictis dua-

bus domibus regularibus, in qua diver-

sabuntur, non autem ad alios superio-

res seu diclo guardiano inferiores, re-

cursum habeant. Decernentes praesentes

litteras
1

validas, fìrmas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inlc-

gros effectus sortiri et obtinere, ac per

omnes et singulos, ad quos spectat et

quomodolibet spectabit in fu turum, in-

violabiliter observari, sicque per quos-

cumque iudices et commissarios , ac

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos et nuncios, ac alios quavis aucto-

ritate fungentes , sublatà eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritate, iudicari

et definiri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, contige-

ril attentari. Non obstantibus constitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

eorum tenores praesentibus prò suffl-

cienter expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

1 De more solito adderetur vox semper (R.T.),
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taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae,apud S. Mariani Maiorem, sub

annulo Piscatoris, die xxviii iulii mdcxxxvi, pon-

tiflcatus noslri antìo xm.

M. A. Mataldus.

Loco f sigilli ».

in secando Et subinde prò parte tunc existen-
Brevi confirma- l l

• • o t
ium fnit decre . tiura fratrum dictae provinciae b. lo-
tum miDi'vlri ge-
nerali* Ordinis.sephi dicto Urbano praedecesson ex-
quo inter alia . , „ , . . ,, ,

iniimitebatur posito, quod prò felici praelatarum

pwmii'rerei? domorum regularium seu convenluum
praodiclos fra- ,, r, . ,-. , e T% 1- • • „i
iiesmorariMa-S. /Egida et S. Bernardini regimine et
(Irili ullra vi- ... . • • .

fenili dies. gubernio tunc existens minister gene-

ralis dicti Ordinis inter alia statuerat

et ordinaverat, ut exleris fratribus, ad

convenlus huiusmodi prò tempore ve-

nienlibus, tempus viginli dierum prò

terminandis expediendisquè eorum ne-

gotiis assignaretur, et, quatenus intra

dictos viginti dies negotia huiusmodi

non expedirentur, iidem fratres exteri

e dieta curia migrare et ad suas pro-

vincias regredì deberent, relietà penes

procuratorem conventus negotiorum hu-

iusmodi expediendorum et exacte solli-

citandorum cura, praefatus Urbanus

praedecessor statuta et ordinaliones hac

super re ab eodem ministro generali

facta auctoritate apostolica confirmavit

et approbavit; et propterea omnibus et

singulis Ordinis et conventuum huius-

modi superioribus, quocumque nomine

nuncupalis , tunc et prò tempore exi-

stentibus, in virtute sanclae obedienliae,

ac sub exeommunicationis, vocisque acti-

vae et passivae ac suorum officiorum

privationis, aliisque arbitrio suo poenis

co ipso absque alia declaratione incur-

rendis, mandavi t, ut praefata statuta et

ordinationes exacte et accurate obser-

varent, ac ab aliis observari curarent

et facerent, et alias, prout uberius etiam

continetur in aliis eiusdem Urbani prae-

decessoris litteris pariter in forma Bre-
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vis emanatis tenoris qui sequitur, vide-

licet :

« Urbanus PP. Vili ad fulurani rei Aiierumiirevo
Urbuui V1U.memonam.

Exponi nobis nuper fecerunt dile-

cti filii fratres Ordinis Minorimi san-

cti Francisci de Observantià Discalcea-

torum nuncupatorum provinciae S. Io-

sephi, quod prò felici prosperoque

conventuum S. yEgidii et S. Bernardini

dicti Ordinis oppidi Matriti Toletanae

dioecesis regimine et gubernio dilectus

filius Ioannes Merinero, Ordinis huius-

modi minisler generalis, sub die x ia-

nuarii praesentis anni mdcxlii statuit

et ordinavit ut ab exteris dicti Ordinis

aliarum provinciarum religiosis Discal-

ceatis huiusmodi, qui in dies prò suis

aut suorum parentum seu consanguineo-

rum negotiis ad curiam carissimi in

Christo filii nostri Philippi Hispaniarum

regis calholici se conferunt, ne conven-

tus praefatos in aliquo gravent, neve

disciplinam regulareni inturbent, in ipso

eorum adventu guardianus primodicli

conventus S. yEgidìi prò tempore exi-

stens obedientiales litteras, quas defe-

runt, petere, et quaenam venerint ne-

gotia tractaturi, sciscitari et quaerere

teneatur ; si vero compererit nego-

eia huiusmodi non multum urgere
,

fratres Discalceatos exteros huiusmodi

ad dictam curiam sic accedentes non

ultra biduum inibi consistere et deti-

neri curet; si tamen negocia huiusmodi

seria et urgentia fuerint, eisdem fratri-

bus Discalceatis exteris tempus viginti

dierum prò terminandis expediendisquè

eorum negociis assignet, illosque e con-

ventu in quo degunt egredi, non cura

sociis quos secum duxerint, sed cum
procuratore convenlus, aut cum socio

dicti procuratoris, iam ad id a provincia

designati
1

, faciat; si vero contingat intra

1 Malo edit. Main. legit designavi (r. t.),
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dicti viginti dies negocia huiusmodi

nullatenus expediri, eosdem exteros

fratres Discalceatos huiusmodi e dieta

curia migrare et ad suas provincias re-

gredi curet, firma remanente penes eum-

dem priorem negociorum huiusmodi

expediendorum et exacte sollicitandorum

cura ; ad quem effectum idem Ioannes

minister generalis in virtute sanetae

obedientiae et Spiritus Sancii iniunxit

eidem guardiano ut praemissas ordina-

liónes et mandata irremissibiliter exe-

quatur", exteris autem fratribus Discal-

cealis huiusmodi ut guardiano eiusdem

conventus S. vEgidii nunc et prò tem-

pore existenti , uti eorum praelato et

commissario, in omnibus et singulis di-

clam dispositionem concernenlibus pa-

reant et obediant, ac insuper obedien-

tiam, necnon mandata a dilecto filio

ministro provinciali eiusdem provinciae

prò illius bono regimine emanala, quae

illis, ubi primum ad conventum perve-

; nerint, notificari debeant, observent
;

voluitque idem minister generalis ut

fratres Discalceati exteri dicti Ordinis,

qui ad eamdem curiam accedunt, nec

ad conventum S. Francisci dicti oppidi

Ordinis huiusmodi nec ad personarum

saecularium domos divertere nec ibi

pernoclare ullatenus possint , sed in

eisdem Ss. yEgidii et Bernardini con-

ventibus commorari teneanlur, quodque

nec per se nec per interpositam per-

sonam cuiusvis generis eleemosynas quo-

quo modo quaerere audeant, nisi re

prius eidem guardiano conventus S. Mgi-

dii huiusmodi communicatà, et obtentà

desuper ab eodem licentià. Ne vero

praefatae ordinaliones et statuta a quo-

quam dicti Ordinis superiore alterar}

possint , nobis propterea dicti exponen-

tes humiliter supplicali fecerunt ut illa

confirmationis nostrae patrocinio com-

rnunire de benignitate apostolica digna-

remur. Nos igitur, eosdem exponentes

specialibus favoribus et gratiis pfosequi

volentes, et eorum singulares personasa

quibusvis exeommunicationis, suspensio-

nis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censurr, et poenis, a iure

vel ab homine
,

quavis occasione vel

causa latis, si quibns quomodolibet in-

nodatae existunt, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

senles, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali , statuta et ordinationes dicti

Ioannis ministri generalis, praefatà apo-

stolica auctorilate, tenore praesenlium,

confirmamus et approbamus, illisque

inviolabilis aposlolicae firmitatis robur

adiicimus, ac omnes et singulos tam

iuris quam facli quantumvis substantia-

les et formales defectus, si qui desu-

per quomodolibet intervenerint, supple-

mus: mandanles propterea omnibus et

singulis dicti Ordinis et conventuum

huiusmodi superioribus, quocumque no-

mine nuncupatis, nunc et prò tempore

existenlibus, in virtute sanetae obedien-

tiae, ac sub exeommunicationis, vocis-

que activae et passivae ac suorum

officiorum privationis, aliisque arbitrii

nostri poenis, eo ipso absque alia de-

claralione incurrendis, ut praefatae or-

dinationes et stalula exacte et accurate

observent, et ab aliis observari curent

et faciant; ac decernentes praesenles

litteras validas semper et, perpetuo fir-

mas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios et integros effectus sortiri

et obtinere, ac ab omnibus et singulis,

quos illae concernunt et concernent in

futurum, inviolabililer et inconcusse ob-

servari debere, irritumque. et inane, si

quid secus super his a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienler vel ignoranler,

contigerit attentari. Non obstantibus

conslitutionibus et ordinationibus apo-
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slolicis, ac quibusvis Ordinis, provinciae

et conventuum huiusmodi, etiam iura-

inento, confirmatione apostolica, vel

quavis alia firmilate roboratis, statulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis, sub qui-

buscumque verborum tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque efficaciori-

bus, efficacissimis et insolitis clausulis,

itritantibusque et aliis decretis, in ge-

nere vel in specie, ac alias in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis
;

quibus

omnibus et singulis, etiamsi prò ilio-

rum sufficienti derogatione de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, aut de

verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generalesidemimportantes, mentio

seu quaevis alia expresso habenda aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

randa foret, illorum omnium et singu-

lorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

effectum praemissorum, hac vice dum-

taxat,specialiter et expresse derogamus;

ccterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die x decembris mdcxliii, pontificate

nostri anno xx.

M. A. Maraldus.

Loco f annuii Piscatoris ».

Causae con- 8 2. .Cum autem, sicut prò parte di-
Drmandi et in-

,J
. .

Dov<mdi reiaia lectorum fihorum supenorum et lratrum

dictae provinciae b. losephi nobis nu-

per expositum fuit, litterae praeinsertae

temporis progressu in desuetudinem

abierint, nec accurate observatae me-

rini, propler recursus, quos fratres, illas

eludendi gratià, ad personas primarias

habuerunt, mediaque efficacissima quae

adhibuerunt, unde magnimi eidem pro-

vinciae enalum est detrimentum: nobis
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propterea dicti exponentes humiliter

supplicari fecerunt ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignitale apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, ipsos exponentes spe- coniirmamur
. .. „ ,. ,

ot ionovaolur
cialis lavore gratiae prosequi volentes, Brevi», et e0 .

et eorum singulares personas a quibusvis uo omnibus
. . . nraecipilur sub

excommumcationis, sospensione et in-certis poenu.

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab nomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalae existunt,

ad effectum praesentium dumtaxal con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, praeinsertas bi-

nas Urbani praedecessoris litteras, cum
omnibus et singulis in eis respective con-

tentis et expressis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, ac innovamus, illisque inviola-

bilis apostolicae fìrmitatis robur adiici-

mus, ac illas ab omnibus et singulis, ad

quos special etili fulurum quandocumque

spectabit, exacte et accurate observari

praecipimus et mandamus, necnon om-

nes et singulos tam fratres quam supe-

riores
,
qui litteris praeinsertis etiam

una vice contravenerint, eo ipso excom-

municationis ac privationis vocis acti-

vae et passivae et officiorum per eos

obtentorum poenas, et praeserlim supe-

riores qui fratres praedictos in duobus

conventibus supradictis, vel eorum al-

tero, conlra dispositionem litterarum

praeinsertarum ultra viginti dies reti-

nuerinl, seu morari permiserint , abs-

que alia declaratione incursuros esse

declaramus.

§ 4. Decernenles easdem praesentes ciansuias.

litteras semper fìrmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenario»

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et spectabit'
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in futurum, pienissime suffragari, sicque larium praeposita, partibus auditis, re-

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos, etiam causarum
palalii apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere , ac irrilum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienler vel ignoranter, conli-

gciit attcntari.

conirarioram § 5. Non obstantibus praemissis, ac
derogano. ...

constitutionibus el ordinalionibus apo-

slolicis, necnon omnibus et singulis illis,

quae in litteris praeinserlis concessa

sunt non obstare, ceterisque contrariis-

quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xvn iunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 17 iunii 1679, pontif. anno ni.

LXVII.

Confirmalur decrelum Congregationis

episcoporum el regularium, quo de-

claratum fuit fratres Discalceatos Or-

dinis S. Augustini non habere ius

aggregando ad confraterni tatem Cin-

cturalorum, posse tamen eos confra-

ternilales Corrigialorum erigere.

Incocentius Papa XI,

ad perpetuata rei memoriam.

Decretano Con- 8 \. Alias emanavit a Conereealione
gregationis epi- " a "
ncopomruetie-venerabilium fratrum noslrorum S.R. E.
guhrium. .. .

cardinalium negotns et consultatiombus

episcoporum et regularium praeposita

decretimi tenoris qui sequitur, videlicet:

« In causa Augustinianorum vertente

inter patrem generalem totius Ordinis

sancti Augustini ex una, et patres vi-

carios generales Discalceatorum congre-

gationum Italiae, Galliarum, Hispania-

rum, et Lusitaniae aiterà ex partibus,

etc, sacra Gongregatio eminentissimo-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultationibus episcooorum et regu-

ferente eminentissimo Crescentio, cen-

suit non licere Discalceatis ius aggre-

gami ad confraternitalem Cinclurato-

rum S. Mariae de Consolatione positam

in ecclesia S. Iacobi Bononiae
; posse

tamen erigere confraternitates Corrigia-

torum in propriis eorum ecclesiis tan-

tum, servala tamen forma constitutionis

sanclae memoriae Clementis Vili inci-

pienlis Quaecumque, eie, sub die vii

decembris mdciv, et decretorum eius-

dem S. Congregationis; ideoque ere-

clionem factam in ecclesia Discalceato-

rum in civitate Ulyssiponae esse nnl-

lam. Romae, xxx seplembris mdclxxviii,

card. Gaspar Carpineus ».

§ 2. Cum aulem, sicut dilectus filius Conomaiur.

Dominicus Valvasorius, procurator gene-

ralis fratrum Eremitarum S. Augustini,

nobis nuper exponi fecit, ipse decretum

huiusmodi, quo firmius subsistat, apo-

slolicae confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere desiderei: nos,

ipsum Dominicum procuratorem gene-

ralem specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, el a quibusvis excom-

municationis, suspensionis el interdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalus existit, ad

effectum praesenlium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolventes et

absolutum' fore censentes, supplicatio-

nibus eius nomine super boc nobis

bumiliter porrectis inclinati, decrelum

praeinsertum, auctoritate apostolica, te-

nore praesenlium, approbamus et con-

firmamus, illique inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus; salva tamen

semper in praemissis auctoritate memo-
ratae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciamoiae,

litteras semper firmas, validas et efficaces
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esistere el fore, suosque plenarios et

integros effectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , et ab

eis respective inviolabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores, iu-

dicari et definiri debere , ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigeril attentari.

Domgaiio § 4. Non obstanlibus constitutionibus
eontrariorum. ..... . .

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Fidos iran- § 5. Volumus autem ut earumdem
jumploruin. . .

praesentium htterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique habeatur, quae baberetur ipsis

praesenlibus si ibrent exhibitae vel o-

stensae.

Datum, Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxn iunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno m.
Dat. die 22 iunii 1679 pontif. anno ni.

LXVIII.

Adscribitur in albo Beatorum servus Dei

Thurribius, archiepiscopus Limanus\

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Kxordiam. Laudemus viros gloriosos, qui, magni

virtule, adepti sunt gloriam in conver-

satione gentis, et commissas sibi oves

verbo et exemplo fideliter pascere, Dei-

que domum aedificare atque corrobo-

rare studuerunt; qui, quasi arcus reful-

i Hic Beatus Sanctorum albo adscriptus postea

fuit a Benedicto XIII, ìv idus decembris mdccxxvi,

in Const. quae incipit Quoniam Spirilus.
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gens inter nebulas gloriae, et quasi flos

rosarum in diebus vernis, Ecclesiam u-

niversam nominis sui celebritate et spi-

ri Lualium aromatum odore impleverunt,

ac dcmum , feliciter decurso mortalis

aevi stadio
d

, immarcescibilem iustitiae

coronarli in aeternà caeleslis Hierusalem

stabilitale accipere meruerunt. Quos in-

ter cum Dei servus Thurribius , olim

archiepiscopus Limanus, charismata me-

liora aemulatus, ac theologicarum mo-

raliumque virtutum omnium fulgore con-

spicuus , longe lateque splenduerit; a-

postolici muneris, quod, viribus licet et

meritis impares, divina dignatione ge-

rimus , ratio exigit ut illius cultui et

veneralioni in terris, ad Dei laudem, ad

Ecclesiae decus et praesidium, ad chri-

stiani populi spiritualem aedifìcationem

atque consolationem, potestate nobis a

Domino tradita consulamus.

§ 1 . Cum itaque, confectis dudum ex Deciaratnm

huius sanctae Sedis Apostolicae licentià greiiaiioné r-
. . . ... tuum , dicliim

processibus de vilae sanctitale neroicis-Dt.i servumdo-
... .... „ . nari posse uo-

que virtutibus, quibus idem servus Dei mino Boati.

Thurribius multipliciler fulsisse, piisque

studiis, quibus catholicam fidem eccle-

siasticamque disciplinam per sanctae

Synodi Tridentinae decreta sancitam in

nova illa christianitate stabilivisse , ac

miraculis, quae ad manifeslandam ho-

minibus eius sanctitatem a Deo patrala

fuisse asserebanlur , Congregatio vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris rilibus praepositorum,

post maturam diligentemque illorum di-

scussionem, corani nobis constituta, au

ditis eorum consullorum suffragiis, uno

spiritu unàque voce censuerit, posse,

quandocumque nobis placeret , ad so-

lemnem ipsius servi Dei Thurribii ca-

canonizationem iuxta" eiusdem S. R. E.

1 Male edit. Main. legit studio prò stadio

(R. T.).

2 Aliquid deest ex. g. iudieium (R. t.)
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Congregationis Riluum luto deveniri, ac

interim indulgeri ut nuncupetur Bea-

tus, et de eo tamquam Confessore Pon-

tifice offìcium recitetur, et sacrosanclum

missae sacrificium celebretur:

Pomir™ iiiuj 8 2. Hinc est quod piis enixisque

precibus carissimi in Chnsto filli nostri

Caroli Ilispaniarum regis catholici , et

carissimae in Cliristo filiae nostrae Ma-

riannae reginae viduae, eius genilricis,

ac venerabilium fratrum archiepiscopo-

rum et episcoporum, cleri, universita-

tum , collegiorum et populorum tam

Ilispaniarum quam regni Peruani nobis

super hoc humiliter porrectis paterna

benignitate annuentes, de memoratorum

cardinalium unanimi Consilio parrter et

assensu, et auctoritate apostolica, tenore

praesentium, indulgemus ut idem servus

Dei Thurribius, ohm archiepiscopus Li-

manus, in posterum Beali nomine nun-

cupetur, eiusque corpus el reliquiae ve-

nerationi fidelium (non tamen in pro-

cessionibus circumferenda) exponantur,

imagines quoque radiis seu splendori-

bus exornentur, atque de eo sub ritu

semiduplici in omnibus ecclesiis tam

saecularium quam regularium utriusque

sexus recitetur offìcium et missa cele-

bretur de Confessore Pontifice, singulis

annis , iuxta rubricas breviarii et mis-

salis romani, die xxvn aprilis, qua ipsius

servi Dei corpus translatum , el in me-

tropolitana ecclesia Limanà repositum

fuit, cum spiritum Creatori reddiderit

die xxm martii, quae feriis quadragesi-

mae vel festis paschalibus impedita esse

solet. Haec autem, videlicetrecitalionem

<offìcii et missae celebrationem, fieri con-

cedimus in locis dumtaxat infrascriptis,

liempe in civilate et dioecesi Limanà,

ubi obiit, in civitate Maioricae, in qua

natus est, et in collegio Ovetensi nun-

cupato universitatis studii generalis Sai-

man licensis, in quo humanis divinisque

litteiisimbutus fuit, et, quantum ad mis-

sas atlinet, eliam a sacerdolibus conflu-

entibus. Propterea1 primo dumtaxat anno

a dalis hisce litteris, et quoad Indias, a*

die, quo eaedem lilteraeillucpervenerint,

inchoando, in ecclesiis civitatum et dioe-

cesis ac collegii praefalorum respective

solemnia beatifìcalionis eiusdem servi

Dei, cum officio et missà sub fitu du-

plici maiori, die ab Ordinariis locorum

respective conslilulà, et intra sex men-

ses promulgandà, postquamlamen eadem

solemnia in basilica Principis Apostolo-

rum de Urbe celebrata fuerint, pariter

celebrandi facimus potestatem.

§ 3. Non obstanlibus conslitutionibus cimsnia».

et ordinationibus apostolicis, ac decre-

tis de non cultu editis; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

S 4. Volumus autem ut earumdem Fido» tran.

.
• sumptorum.

praesentium htterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu secre-

tarii praedictae Congregationis cardina-

lium subscriptis, et sigillo praefecti e-

iusdem Congregationis munitis , eadem
prorsus fides ab omnibus et ubique tam

in iudicio quam extra illud habealur

,

quae ipsis piaesenlibus haberetur si fo-

rent exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

riulo Piscatoris, die xxvm iunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 28 iunii 1679, pontif. anno ni.

LXIX.

Declamivi' provinciam S. Petri de Al'

cantara in regno Neapolilano fratrum

Blinorum Discalceatorum fruì debere

omnibus iuribus et privileyiis alitirum

eiusdem Ordinis provinciarum.

1 Aptius lege Praeterea (r. t.).

2 Praeposit. a nos addimus (r. t.}.
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Innocentius Papa XI,

ad perpetuala rei memoriam.

Huic nrovin- 8 1, Alias felicis recordatioiiis Clcmens
ciao a Uemen- °
le x cr.!..iae Papa X, praeuecessor noster, motu pro-
ab eodem coti- .

r

?.*-<* fue-Hiuprio et ex certa scienlià et matura de-
lura el privilu-

tu omnia alia- liberatione suis , deque apostohcae po-
rum provincia-

.

rum praeseriim tcstatis plenitudine, custodiam S. Peln
Hi-panurum. l

de Alcantara in regno JNeapolitano ira-

trum Discalceatorum Hispaniae, Ordinis

Minorum sanctiFrancisci de Observantia,

quae in executionem quarumdam ipsius

Clementis praedecessoris in simili forma

Brevis litlerarum auctoritate apostolica

erecta et instituta , variisque gratiis et

ordinationibus prò felici illius gubernio

emanatis per alias ternas eiusdem Cle-

mentis praedecessoris pariter in forma

Brevis litleras decorata atque stabilita

fuerat , in novam provinciam fralrum

Discalceatorum Hispaniae dicti Ordinis

(quae provincia S. Petri de Alcantara

regni Neapolis nuncupari deberet , ac

capilula provincialia prò ministri pro-

vincialis, cuslodis et defmilorum, alio-

rumque officiai ium ipsius provinciae ele-

ctione, nec non eongregationes, aliosque

congressus, ad instar aliarum provincia-

rum Ordinis huiusmodi, celebrare, omni-

busque et singulis praerogativis, praee-

minentiis, iuribus, honoribus, privilegiis,

gratiis et indultis, quibus aliae eiusdem

Ordinis provinciae, tam de iure, usu et

consueludine,'quam àlias quomodolibet

utebantur, fruebantur et gaudebant, ac

uti, frui et gaudere polerant, et possent

in futurum, pariformiter, et absque ullà

Jprorsus differentià, et
1 signanter illis,

quae provinciis fralrum Discalceatorum

Hispaniae Ordinis praedicti a quibusvis

Romanis Pontifìcibus eius praedecesso-

ribus, ac praesertim a recolendae me-

moriae Urbani PP. Vili per quasdam

suas in forma Brevis litteras quarum

i Edit, Main. legit ut prò et (R. T.).
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initium Cum ea , eie. , die xxv iunii

mdcxxxix expeditas, concessa sunt, nec

non omnibus et singulis indultis
,
pri-

vilegiis et gratiis custodiae praefatae ab

ipso Clemente praedecessore per quinas

suas litteras quomodolibet concessis, et

quibus custodia ipsa eatenus gravisa

eral, uti, frui, potiri et gaudere libere

et licite posset et valeret; ita tamen ut

nova provincia huiusmodi facilitale fun-

dnndi et erigendi novos conventus de

sola Ordinariorum licentià, quae dictae

custodiae auctoritate apostolica concessa

reperiebatnr, nonnisi in locis , in qui-

bus fi'ali'es de Observantia vel Reformati

nuncupati Ordinis praedicti non essent,

uti valeret), sine cuiusquam praeiudicio,

in perpetuimi erexit et instiluit, et alias

prout in eiusdem Clementis praedeces-

soris litteris desuper in simili forma

Brevis die vii februarii mdclxxv expe-

ditis, quarum et aliarum litterarum prae-

fatarum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac de verbo ad

verbum insertis haberi volumus, uberius

conlinetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius Rcfemnior

, „ ,, Ponlifices , a

loannes a a. Maria cuslos el nuperguinus conceda
. . . ... .. fueiunl praedi-

pnmus minister provinciale dictae prò- eia iura et pri-

vinciae, S. Petri de Alcantara in regno

Neapolis, nobis exponi fecit, praecipua

privilegia, gratiae
1
et indulta dictis pro-

vinciis Hispaniae concessa a recolendae

memoriae Gregorio XIII per suas, qua-

rum intium Adhuc nos Dominus, eie,

die xn novembris mdlxxvii 5
, ad favo-

rem provinciae S. Iosephi, et Clemen-

te Vili per suas proxime dictarum con-

firmatorias, quarum initium Dndum,
eie, die xxv martii mdxcii, ad favorem

eiusdem provinciae S. Iosephi, et a di-

cto Urbano Vili tam per supradictas

ad favorem provinciae S. Ioannis Ba«

1 Male edit. Main. legit gralias (r. t.).-

2 Male edit. Main. legit 1677 (r. t.),

vilegia.
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ptistae, quam alias suas
,

qiiarum ini-

tium Alias felicis rec'ordalionis Grego-

rius PP XIII, etc, ad favorem om-

nium provinciarum Discalceatorum, die

vili aprilis mdcxlii, ac alias, quarum

initium Alias poslquam per recolendae

memoriae, die xxx iulii mdcxlii, ad fa-

vorem earumdem provinciarum, et alias

incipientes Alias prò felici prosperoque

regimine, etc, confirmatorias praece-

dentium, die xxn decembris eiusdem

anni mdcxlii, ad favorem provinciarum

huiusmodi, et alias, quarum initium Ex-

porti nobis nuper fecit dilectus filius

Gundisalvus , etc., die vii februarii

mdcxliii, ad favorem provinciae S. Ga-

brielis, ac alias incipientes Exponi no-

bis nuper fecit dilectus filius Paulus,

eie, confirmatorias praecedentium, die

iv martii eiusdem anni mdcxliii, ad fa-

vorem omnium provinciarum Discalcea-

torum, et reliquas suas, quarum initium

Religiosorum, etc, die februarii

mdcxlii, ad favorem provinciae S. Di-

daci, nec non Alexandro VII, Romanis

Pontificibus etiam praecessoribus no-

stris, per suas, quarum initium Cum si-

cut dilecti filii, eie, die xvm martii

mdcxlix, ad favorem dictarum provincia-

rum S. Iosephi et S. Ioannis Baptistae,

et alias incipientes Exponi nobis nuper

fecerunl, etc.,. per quas privilegia, per

praefatos Gregorium XIII, Clem'entem VIII

et Urbanum Vili praedecessores eisdem

duabus provinciis S. Iosephi et S. Ioan-

nis Baptistae concessa, ad omnes alias

provincias Discalceatorum extendit, die

v novembris mdclxv respective expe-

ditàs in simili forma Brevis litteras, èma-

iiaverinf^etlicet dubitarinonpossit quin

privilegia, gratiae et indulta huiusmodi

a memorato Clemente X praedecessore

praefatae provinciae S. Petri de Alcan-

tara in regno Neapolis, cui ad servan-

dam cum aliis provinciis uniformitatem

Bull. Rom. — Voi, XIX 25

tuendamque in eà regularis disciplinae,

quae in eà benedicente Domino viget,

obsèrvantiam atque religiosam tranquil-

litatem omnino necessaria sunt, satis

superque communicata fuerint, et pro-

inde provincia ipsa illis frui et gaudere

possit; quia tamen in praefatis Clemen-

tis X praedecessoris litteris, super ere-

ctione provinciae huiusmodi emanatis,

de praefatis praedecessoribus nostris

eorumque litteris superenunciatis spe-

cifica mentio facta non fuisset, fieri

possit, ut, humani generis hoste super-

seminante zizania, eidem provinciae su-

per 1 usu et fruitione privilegiorum, gra-

tiarum et indultorum huiusmodi con-

troversia moveatur aut impedimentum

aliquod praestetur, tametsi eadem pri-

vilegia, gratiae et indulta nec in toto

nec in parte hactenus revocata repe-

riantur, sed plenam roboris obtinent

fìrmitatem: nobis propterea dictus Ioan-

nes custos et exprovincialis humililer

supplicari fecit ut in praemissis oppor-

tune providere et ut infra indulgere de

benignitate apostolica dignaremur.

S 3. Nos igitur, eamdem provinciam Estcndiminr
.

"
. . ,

iura et pririlo-

in pacis amoenitate regulansque obser-«ia omnia aiu-

. p . r\im provincia-

vantiae vigore conservare, ac praetati rum ad premo-
°

. . ciani Neapolita-

Ioannis votis favorabiliter annuere vo- uam, cm etiam,

6i opus est, ea

lentes, eumque et omnium et singu-deD U <> conce-
'

. . . . dunlur.

lorum supenorum et fratrum provinciae

singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis , si quibus

quomodolibet innodalae existunt , ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutas fore censentes, nec non litte-

rarum praefatarum tenores et datas

,

etiam veriores, praesentibus itidem prò

1 Pessime ed. Main. legit semper prò super

(R. T.).

An. C. 1679 194 BULLARIUM

piene et sufficienter expressis et inser-

tis habentes, huiusmodi supplicationi-

bus inclinati, memoratam provinciam

S. Petri de Alcantara in regno Neapolis,

omnesque et singulos eius conventus

ac superiores et fratres praesentes et

futuros, omnibus et singulis privilegiis,

praerogativis, praeeminentiis, favoribus,

gratiis et indultis, quae dictis provin-

ciis Hispaniae, seu earum alicui, illa-

rumqué respective superioribus et fra-

tribus quibuscumque, a praefatis Grego-

rio XIII, Clemente Vili, Urbano Vili et

Alexandre VII praedecessoribus per eo-

rumlitteras supra enunciatas 1 respective

quomodolibet concessa et attributa seu

confirmata et concessa fuerunt, parifor-

miter et absque ullà prorsusdifferenlià

uti, frui
,
potiri et gaudere libere et

licite posse et debere, in omnibus et per

omnia, perinde ac si illa omnia et sin-

gula ipsi provinciae S. Petri de Alcan-

tara in regno Neapolis illiusque con-

ventibus ac superioribus et fratribus

praedictis nominatim et in individuo

per memoratum Clementem praedeces-

sorem in suis lilteris super erectione

provinciae huiusmodi emanatis concessa

reperiantur, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium , declaramus atque

decernimus ; et, quatenus opus sit, ipsi

provinciae S. Petri de Alcantara in re-

gno Neapolis, eiusque superioribus et

fratribus praefatis, ut omnibus et sin-

gulis privilegiis;, praerogativis, praee-

minentiis, iuribus, honoribus, gratiis et

indultis huiusmodi, nec non illis, quae

eis a praefato Clemente X praedeces-

sore sicut praemittitur concessa fue-

runt, uti, potiri et gaudere libere, pa-

riter et licite valeant, auctoritate et

tenore praedictis, de novo concedimus

et indulgemus.

ciansuiao. § k. Decernentes easdem praesentes

1 Edit. Main. legit enunciatis (R. T.Ì.
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litteras semper firmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros effeetus sortiri et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, iudicari et defìniri debere, ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibllS apOStolicis, aC Contrariorom
. . ... ..... derogano.

in universalibus provinciahbusque con-

ciliis editis, generalibus vel specialibus,

constitutionibus et ordinalionibus, nec

non omnibus et singulis illis quae in

praefatorum praedecessorum nostrorum

litteris supradictis concessa sunt non

obstare , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem Fides tran-

suniptoniiD.

praesentium htterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud habea-

tur, quae ipsis praesentibus haberetur

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio

rem, sub annulo Piscatoris, die x iulii

mdclxxix, pontificate nostri anno in.

Dat. die 10 iulii 1679, pontif. anno in.

LXX.

Confirmatur summarium indulgenlia-

rum confraternitaium SS. Rosarii,

quod prius a S. Congregatione reco-

gnilum et approbatum fuerat
l

.

1 Nonnullae ex his indulgentiis extensae fue-

nir 1 etiam ad alios extra confraternitates a
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Iosequcos
snmmarium re-

cognitum et ap-

probatiun Ani a
lacràCoDgrega-
lioue.

Cafct i.

Dtì coolìrma
tiene et exlen-

sione iDdulgen
tiarum SS. Ro
tarli.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuasi rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dilecti fìlii Anto-

nii de Montoy, magislxi generalis Ordinis

fratrum Praedicatorum, nobis expositum

fuit, quod de huius sanctae Sedis man-

dato confectum, et a Congregalione ve-

nerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium indulgentiis et sacris reli-

quiis praeposità revisum et approbatum

fuit summarium indulgentiarum et alia-

rum gratiarum spiritualium confrater-

nitatibus sub titulo SS. Rosarii erectis

et institutis auctoritate apostolica con-

cessami!), tenoris qui sequitur, vide-

licet :

Summarium indulgentiarum et gratiarum

confratribus et consororibus SS. Rosarii, tam

in vita quam in morte concessarum.

i. Sciendum a multis Summis Ponti-

ficibus respective fuisse confirmatas in-

dulgentias et gratias ab eorum anleces-

soribus benigne elargitas confratribus

et consororibus SS. Rosarii, nimirum

a Leone X in Rulla quae incipit Paslo-

ris aeterni, die vi octobris mdxx, a Cle-

mente VII in Rrevi Etsi temporalium,

die vili maii mdxxxiv, a Iulio III in

Brevi Siticerae devotionis, xxiv augusti

mdli, a Pio V in Brevi Inter desidera-

bilia, die xxvm iunii mdlxix, ac in Brevi

Consueoerunt, die xvnseptembris mdlxix;

deinde cum omni amplitudine confir-

matas et innovatas a Sixto V in Brevi

quod incipit Bum ineffhbilia, xxx ianua-

rii mdlxxxvi ; denique etiam Paulus V

in Brevi Cum olim., die xx septembris

mdcviii, revocato Brevi suo revocatorio

indulgentiarum antiquarum SS. Rosarii

in executionem constitutionis Clemen-

tis Vili incipienlis Quaecunique, et il-

ClementeX const. lui, quae incipit Caelestium

munerum, toni xvm, pag. 164. Omnes vero po-

stea confirmatae et aliae concessae sunt a Bene-

dicto XIII, constitut. quae incipit Praetiosus.

lud ad terminos inris reduxit, et pris-

tino statui restituit easdem indulgentias

a summis Pontificibus suis praedecesso-

ribusconcessasconfraternitatibus SS. Ro-

sarii canonice institutis ubique locorum

existentibus;

il. Omnes indulgentias, specialiter vel

generaliter aut quocumque modo uni

vel pluribus confraternitatibus SS. Ro-

sarii vel etiam confratribus et conso-

roribus alicuius confralernitatis in aliquà

particulari ecclesia ereclae impertitas,

communes esse omnibus confraternita-

tibus SS. Rosarii, confratribusque et

consororibus omnium dictarum confra-

lernilaAum universi orbis; hoc indulsit

Gregorius XIII in Brevi incipiente Pa-

storis aeterni, v maii mdlxxxi, prò con-

fraternitatibus canonice erectis; et Six-

tus V in praefato Brevi Dum ineffabi-

lia omnia privilegia, indulta, facultates,

exemptiones, immunitates, concessiones,

indulgentias, etiam plenarias, a Summis

Pontificibus concessa et concessas con-

fraternitatibus aut confratribus SS. Ro-

sarii, extendit et ampliat in perpetuimi

ad confraternitates erigendas , illarum-

que confratres et consorores prò tem-

pore existentes;

in. Denique quascumque indulgentias

in hoc summario contentas, quae con-

cessae sunt alicui particulari confrater-

nitati SS. Rosarii, vigore praefatarum

litterarum apostolicarum communes esse

cuilibet confraternitati et cuilibet re-

spective confratri aut consorori in aliquà

confraterni tate descriptis.

i. Pius V in praefato Brevi Consue- Caput k.

. . . .
induigentiafl

veruni concedit plenanam indulgentiamp™ »» q<» in

, .
confraternitale

omnibus et singulis christifidehbus per ss. Rosamre-
. ... cipiuulur, .

'

deputatos a magistro generali vel vica-

rio generali prò tempore descriptis, vere

poenitentibus et confessis, qui prima

vice descripti fuerint, et sanctissimum

Eucharistiae sacramentum in aliquà eo
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clesià seu cappella diciae confraternita-

tis perceperint, et unam saltem quin-

quagenaria rosarii recitaverint, et prò

tranquillitate sanctae matris Ecclesiae

oraverint; eamdera elargitur illis, qui,

in mortis arliculo constiluti, salularis

poenitentiae et viatici sacramentis fue-

rint muniti.

il. Clemens Vili in Brevi Salvatoris,

die xiii ianuarii mdxcii , omnibus christi-

fidelibus vere poenitentibus et confes-

sis, atque sanctissimo Eucharistiae sa-

cramento refectis, qui Rosarii confra-

ternitatem ingredientur erectam in

ecclesia Praedicalorum oppidi Divio-

nensis , die primo eorum ingressus pie-

nariam indulgentiam elargitur.

in. Eamdem pariter indulgentiam con-

cedit idem Ponlifex in Bulla quae in-

cipit De salute gregis, die xvm ianuarii

mdxcii, prò descriptis in confraterni-

tate erectà in ecclesia Praedicatorum

Utini.

caput m. i. Confratres lucrantur quadraginta
IndulKcnliae . . . .

proreciumiiius dies ìndulgentiarum quoties recitave-
rosaiium die- . . .

bus ordinariis. nnt aut recitari fecennt tertiam partem

rosarii, uti concessit Alexander episco-

pus Foroliviensis per universam Ger-

maniam legalus e latere confralribus

confraternilatis institutae in ecclesia

Praedicatorum Coloniae, ut apparet in

litteris incipientibus Et si gloriosos, die

x martii mcdlxxvi, quam concessionem

confìrmavit Leo X in praefatà Bulla

Pastoris aelerni.

li. Cuicumque fideli tertiam partem

rosarii recitanti elargitur Sixtus IV in

Bulla incipiente Ea quae ex fidelium,

xn martii mcdlxxvi, quinque annos et

quinque quadragenas : eamdem etiam

confirmat Leo X in praefatà Bulla Pas-

toris aelerni.

in. Ex concessione Innocentii Vili in

Bulla quae incipit Splendor paternae glo-

riae, Romae xxvn februarii mcdlxxxviii,
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confratribus et consororibus in aliquà

confraternitate in Ordine Praedicatorum

erectà eonscriptis, vere poenitentibus

et confessis, qui tertiam rosarii partem

recitaverint, toties quoties id egerint,

sexaginta millia annorum et totidem

quadragenae Ìndulgentiarum dejniun-

ctis sibi poenitentiis relaxantur: in eà-

dem Bulla iisdem confralribus et con-

sororibus nunc et prò tempore existen-

tibus vere poenitentibus, ac ob bea-

tissimae Virginis Mariae reverentiam

rosarium deferentibus
,
praefatus Inno-

cenlius centum annos et totidem qua-

dragenas Ìndulgentiarum de iniunclis

sibi poenitentiis misericorditer indulget.

Insuper iisdem confratribus , si nomen
Iesu in fine cuiuslibet angelicae salu-

tationis nominaverint
,
quinque annos

et totidem quadragenas similiter con-

cedit.

iv. Franciscus de Claramonte, tituli

S. Stephani in Caelio Monte S. R. E.

presbyter cardinalis, Rosarii societatem

in Biterrensi civitate institutam auclo-

ritate apostolica sibi concessa approba-

vit, confìrmavit et ratifìcavit, eiusque

confratribus et consororibus, quoties-"

cumque per se vel per alium beatae

Mariae Virginis rosarium
,
quod quin-

quaginta Ave Maria continet et quinque

Pater Noster, continue legerint vel legi

fecerint, centum dies Ìndulgentiarum

largilus est; et, fratre Antonio Curone

in sacra theologià praesentalo rosarium

idem praedicante, omnibus christifideli-

bus sermonem eius audientibus, cen-

tum dies prò qualibet vice de iniunctis

poenitentiis relaxavit.

v. Raymundus, tituli S. Mariae No-

vae cardinalis, per Germaniam Sanctae

Sedis legatus, concedit confratribus et

consororibus Rosarii confraternitatis Co-

loniensis, quoties rosarium recitaverint,

centum dies Ìndulgentiarum; quod con-
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firmavit Leo X in praefatà Bulla Pasto-

ris aelemi.

vi. Confratribus et consororibus di-

ctae confraternitatis Coloniae institutae,

vere poenitenlibus et confessis, seu

eonfìtendi propositum habenlibus, qui

ter in hebdomadà rosarium devote re-

citaverinl, prò qualibet vice decem an-

nos et totidem quadragenas de iniunctis

poenitentiis relaxat Leo X in praefatà

Bulla Pastoris aeterni.

vii. Adrianus VI, in Bulla quae inci-

pit Illhis qui dominicum gregem, die

i aprilis anni mdxxiii, omnibus confra-

tribus oppidi de Victoria dioecesis Ca-

lagurilanae, qui in cappella SS. Bosarii,

aut in quacumque parte ipsius eccle-

siae, ex qua altare dictae cappellae

conspici possit, recitaverint singulis die-

bus tertiam partem rosarii, prò quali-

bet die qua id fecerint, ut praefertur,

quinquaginta annos de iniunctis poeni-

tentiis pariter relaxat. Clemens autem

VII in Bulla incipiente Consideranles,

die vi aprilis mdxxiv, in alia quae in-

cipit Ineffabilia, die xxni marlii mdxxix,

concedit eamdem indulgentiam confra-

t-ribus dictae confraternitatis, qui, extra

civitatem praedictam existentes, in ali-

qua ecclesia seu oratorio cuiusvis loci

tertiam rosarii partem devote recita-

verint.

vili. Clemens VII in Brevi Elsi lem-

poralium, vili maii mdxxxiv, addidit

duos annos indulgentiae confratribus

institutarum confraternitatum prò quo-

libet ex tribus diebus hebdomadae in

quo tertiam partem rosarii recitabunt

,

dummodo in septimà integrimi rosa-

rium recitent. Cum enim ad lucrandum

indulgentiam a Sixlo IV concessam, ne-

cessarium esset uno die lotum rosa-

rium recitare, voluit Clemens praefatus

sufficere ad praedic'um effectum reci-

tare intégrum rosa'fium in una septi-

manà, assignans prò diebus diem, et prò

pluribus vicibus unam vicem. Et cum

praedicta Bulla pubblicata non fuerit

vivente Clemente, publicata fuit per

Paulum III in Brevi quod incipit Ra-

tioni congruit, in novembris mdxxxiv.

ix. Pius V confratribus confraternita-

tum SS. Bosarii erectarum per fratrem

Ambrosium Salvio de Balneolo Ordinis

Praedicatorum, quoties devote recitave-

rint rosarium reliquis anni diebus (ex-

ceptis diebus Annunciationis, Assumptio-

nis, Nalivitatis et Purificalionis bealis-

simae Virginis Mariae, in quibus maior

acquiritur indulgenza), concessitquadra-

ginta dies indulgentiarum, prout constat

ex Brevi quod incipit Iniunclum nobis,

die xiv iunii mdlxvi.

x. Ex eiusdem Pontificis concessione

in Brevi Consueverunt, xvn septembris

mdlxix, confratres confraternitatum ere-

ctarum et per deputalos a magistro ge-

nerali vel vicario generali prò tempore

descripti, si devote recitaverint rosa-

rium intégrum qualibet seplimanà, lu-

crantur indulgentiam septem annornm

et totidem quadragenarum de poeniten-